商职院教〔2019〕46号

关于同意汪欢等 7 名学生
学籍异动申请的通知

校属各部门:

按照《重庆商务职业学院学生学籍管理规定》的相关要求，经

学生申请，院系、学工部审核，教务处审批，同意汪欢等7名学生

办理学籍异动（见附件），特此通知。

附件：汪欢等7名学生学籍异动情况（2019年12月）

教务处

2020 年 1 月 6 日

- 2 -

附件：

  2019年12月学生学籍异动情况

日  期 姓  名 班  级 学籍异动类型 异动原因

19.12.2 汪欢 19电商3 休学 因病

19.12.6 张金宇 19旅管3 休学 因病

19.12.16 陶闽 19农村金融1 休学 创业

19.12.16 张源原 19农村金融1 休学 因病

19.12.23 钟沁言 19国贸1 休学 因病

19.12.24 周倩 19中西面点1 休学 个人及家庭原因

2020.1.4 罗秀 19中西面点2 休学 社会实践